
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 22.01.2016г. 

 

Сител - Во Прилеп се интензивира изградбата на 
пречистителната станица 

 

 

http://sitel.com.mk/vo-prilep-se-intenzivira-izgradbata-na-prechistitelnata-stanica
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10без10 - Министерот Изаири на увид на градежните 
работи на пречистителната станица за отпадни води 
во Прилеп 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири ја посети општина 

Прилеп, при што оствари работна средба со градоначалникот Марјан Ристески. На средбата 

стана збор за актуелните случувања и тековни проекти кои се реализираат во ... 

Шеталиште - Министерот за животна средина и 
просторно планирање Нурхан Изаири во посета на 
Прилеп 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска ја посети 

општина Прилеп, при што оствари работна средба со градоначалникот Марјан Ристески. На 

средбата стана збор за актуелните случувања и тековни проекти кои се ... 

Денар - Министерот Изаири на увид на градежните 
работи на пречистителната станица за отпадни води 
во Прилеп 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири ја посети општина 

Прилеп, при што оствари работна средба со градоначалникот Марјан Ристески. На средбата 

стана збор за актуелните случувања и тековни проекти кои се реализираат во ... 

Press24 - Министерот Изаири во посета на Прилеп 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска ја посети 

општина Прилеп, при што оствари работна средба со градоначалникот Марјан Ристески. На 

средбата стана збор за актуелните случувања и тековни проекти кои се . 

Макфакс - Министерот Изаири на увид на градежните 
работи на пречистителната станица за отпадни води 
во Прилеп 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири во петок ја посети 

општина Прилеп, при што оствари работна средба со градоначалникот Марјан Ристески. На 

средбата стана збор за актуелните случувања и тековни проекти кои се ... 

Курир - Министерот Изаири во посета на Прилеп 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска ја посети 

општина Прилеп, при што оствари работна средба со градоначалникот Марјан Ристески. На 

средбата стана збор за актуелните случувања и тековни проекти кои се  
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Tetova sot - Мinistri Izairi inspektoi ndërtimin e impiantit të 
trajtimit të ujërave të zeza në Prilep (FOTO) 

 

 

http://www.tetovasot.com/2016/01/%D0%BCinistri-izairi-inspektoi-ndertimin-e-impiantit-te-trajtimit-te-ujerave-te-zeza-ne-prilep-foto/
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